СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РАЗВЕТЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

27.11. 2015г . №  26

с. Разветье

«О порядке учета предложений по внесению

изменений и дополнений в проект решения

Собрания депутатов Разветьевского сельсовета

Железногорского района «О бюджете муниципального

образования  «Разветьевский сельсовет» Железногорского

Района  Курской области на 2016 год»

В целях обеспечения участия населения муниципального образования «Разветьевский сельсовет»
Железногорского района в осуществлении местного самоуправления, руководствуясь Федеральным законом «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ,
Уставом муниципального образования «Разветьевский сельсовет» Железногорского района Курской области,
Собрание депутатов Разветьевского сельсовета

РЕШИЛО:

1. Утвердить Положение о порядке учета предложений по внесению изменений и дополнений в проект
Решения Собрания депутатов Разветьевского сельсовета Железногорского района Курской области «О
бюджете Муниципального образования «Разветьевский сельсовет» Железногорского района Курской
области на 2016 год » на обсуждение граждан, проживающих на территории муниципального
образования «Разветьевский сельсовет» согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение одновременно с проектом Решения Собрания депутатов
Разветьевского сельсовета Железногорского района Курской области «О бюджете Муниципального
образования «Разветьевский сельсовет» Железногорского района Курской области на 2016 год » на
обсуждение граждан, проживающих на территории муниципального образования «Разветьевский
сельсовет» в газете «Наши будни».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Наши будни».

Председатель Собрания депутатов

Разветьевского сельсовета Л.Т.Лопаткина